
Pos 

ELITE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Not classified (75% = 10 Laps) 

PRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

117 
116 
31 
33 
70 
81 
3 

97 
811 
45 
11 
19 

126 
92 

21 
22 
12 
54 

26 
23 
4 

57 
111 
28 
6 

27 
69 
77 
17 
25 
99 
7 

88 
73 

Name 

PEDRO PERDONCINI 
ARTHUR SCHERER 
NICOLAS GIAFFONE 
RODRIGO TABORDA 
KLEBER ELETRIC 
JOSÉ AUGUSTO DIAS 
RICARDO ALVAREZ 
MAICON RONCEN 
MAURICIO ARIAS 
DANIEL KELEMEN 
LEO RUFINO 
ANDRE MAGNO 
MARCIO GIORDANO 
HUGO CIBIEN 

DJALMA PIVETTA 
THALINE CHICOSKI 
JUCA BALA 
DIOGO MOSCATO 

RAPHAEL ABBATE 
VICTOR FRANZONI 
FELIPE GIAFFONE 
FELIPE TOZZO 
BIA FIGUEIREDO 
DANILO DIRANI 
WELLINGTON CIRINO 
FABIO FOGAÇA 
EVANDRO CAMARGO 
ANDRÉ MARQUES 
THIAGO RIZZO 
JAIDSON ZINI 
LUIZ LOPES 
DEBORA RODRIGUES 
BETO MONTEIRO 
LEANDRO TOTTI 

Truck 

MB 

MB 

VW 

VOL 

SCA 

VW 

MB 

MB 

MB 

MB 

MB 

SCA 

MB 

VOL 

IVE 

MB 

SCA 

IVE 

MB 

MB 

VW 

IVE 

MB 

IVE 

IVE 

MB 

MB 

VW 

VW 

MB 

MB 

VW 

VW 

IVE 

Class

ELIT
ELIT
ELIT
ELIT
ELIT
ELIT
ELIT
ELIT
ELIT
ELIT
ELIT
ELIT
ELIT
ELIT

ELIT
ELIT
ELIT
ELIT

PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO

Laps 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

5 
4 
4 
1 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

Total Tm 

27:34.497 
27:34.718 
27:35.736 
27:36.551 
27:38.377 
27:47.771 
27:52.116 
27:52.188 
27:53.013 
28:07.599 
28:09.124 
28:10.155 
28:11.713 
28:15.353 

10:59.146 
9:11.838 
9:20.385 
2:57.102 

27:01.866 
27:06.639 
27:08.663 
27:12.566 
27:13.620 
27:16.156 
27:18.932 
27:19.229 
27:20.387 
27:21.899 
27:31.896 
27:39.653 
27:41.474 
27:52.956 
28:13.352 
28:21.601 

Diff 

0.221 
1.239 
2.054 
3.880 

13.274 
17.619 
17.691 
18.516 
33.102 
34.627 
35.658 
37.216 
40.856 

9 Laps 
10 Laps 
10 Laps 
13 Laps 

4.773 
6.797 

10.700 
11.754 
14.290 
17.066 
17.363 
18.521 
20.033 
30.030 
37.787 
39.608 
51.090 

1:11.486 
1:19.735 

Gap 

0.221 
1.018 
0.815 
1.826 
9.394 
4.345 
0.072 
0.825 

14.586 
1.525 
1.031 
1.558 
3.640 

9 Laps 
1 Lap 
8.547 

3 Laps 

4.773 
2.024 
3.903 
1.054 
2.536 
2.776 
0.297 
1.158 
1.512 
9.997 
7.757 
1.821 

11.482 
20.396 
8.249 

Best Tm 

1:41.999 
1:42.163 
1:41.833 
1:42.750 
1:43.561 
1:43.606 
1:43.879 
1:44.227 
1:44.149 
1:45.171 
1:42.123 
1:46.511 
1:44.161 
1:43.724 

1:46.056 
1:45.196 
1:50.315 

1:40.112 
1:40.814 
1:41.388 
1:41.798 
1:41.564 
1:41.690 
1:41.933 
1:41.878 
1:41.831 
1:42.010 
1:43.121 
1:41.973 
1:41.967 
1:43.277 
1:42.197 
1:39.999 

BS1 

37.878 
37.945 
38.022 
38.211 
38.779 
38.463 
38.903 
38.862 
38.974 
39.047 
37.983 
39.840 
38.923 
38.481 

39.252 
38.772 
40.793 

37.144 
37.413 
37.920 
37.954 
37.835 
37.847 
38.221 
38.146 
37.937 
38.051 
38.635 
38.133 
37.934 
38.507 
37.953 
37.091 

BS2 

22.487 
22.518 
22.615 
22.899 
22.385 
22.445 
23.056 
23.067 
23.166 
23.285 
22.568 
23.684 
23.240 
22.925 

23.285 
22.914 
24.183 
41.371 

22.510 
22.385 
22.352 
22.303 
22.607 
22.243 
22.402 
22.535 
22.623 
22.403 
22.492 
22.588 
22.580 
22.527 
22.302 
22.269 

BS3 

41.634 
41.255 
41.059 
41.623 
42.005 
42.128 
41.786 
42.120 
41.906 
42.631 
41.516 
42.747 
41.916 
42.032 

42.187 
42.440 
43.267 
46.705 

40.356 
40.910 
41.024 
41.056 
40.781 
40.967 
41.130 
41.108 
41.271 
41.466 
41.994 
41.246 
41.369 
41.840 
40.964 
40.639 

Sorted on Laps

Announcements 
#73, 88 DRIVE THROUGH POR QUEIMA DE LARGADA 
EMISSÕES ADV #11,0,83 
RADAR ACRÉS 20 SEG #25,83,99,7,126 
EMISSÕES ACRÉSC 20 SEG #83(3x) 
#11 - ACRÉSCIMO DE 20 SEGUNDOS PELO INCIDENTE COM #92 
#28 - ACRÉSCIMO DE 5 SEGUNDOS PELO INCIDENTE COM #57 
#03 PENALIZADO EM 5 SEG POR INCIDENTE COM #92 CONFORME DECISÃO 05 

Margin of Victory 

4.773 

Avg. Speed 

97,732 

Best Lap Tm 

1:39.999 

Best Speed 

113,221 

Best Lap by 

73 - LEANDRO TOTTI 

Printed: 19/10/2025 15:24:35 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COPA TRUCK 8ª ETAPA 
COPA TRUCK 

Corrida 1 

Race (25:00 and 1 Laps) started at 12:12:00 

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,145 km 

19/10/2025 12:10 

Page 1/2 



Pos 

17 
18 

Not classified (75% = 10 Laps) 

No. 

83 
808 

55 
0 
5 

29 

Name 

REGIS BOESSIO 
ALBERTO CATTUCCI 

PAULO SALUSTIANO 
DANILO ALAMINI 
ADALBERTO JARDIM 
PEDRO PAULO FERNANDES 

Truck 

VOL 

MB 

VW 

VW 

MB 

MB 

Class

PRO
PRO

PRO
PRO
PRO
PRO

Laps 

14 
11 

9 
9 
8 
2 

Total Tm 

28:53.353 
22:00.038 

18:39.972 
27:49.509 
17:05.612 
4:58.504 

Diff 

1:51.487 
3 Laps 

5 Laps 
5 Laps 
6 Laps 

12 Laps 

Gap 

31.752 
3 Laps 

2 Laps 
9:09.537 

1 Lap 
6 Laps 

Best Tm 

1:42.845 
1:41.313 

1:41.783 
1:44.879 
1:42.652 
2:18.969 

BS1 

38.317 
37.915 

38.038 
39.031 
38.491 
39.870 

BS2 

22.814 
22.458 

22.446 
22.682 
22.212 
22.862 

BS3 

41.693 
40.913 

41.096 
42.168 
41.668 
43.611 

Sorted on Laps

Announcements 
#73, 88 DRIVE THROUGH POR QUEIMA DE LARGADA 
EMISSÕES ADV #11,0,83 
RADAR ACRÉS 20 SEG #25,83,99,7,126 
EMISSÕES ACRÉSC 20 SEG #83(3x) 
#11 - ACRÉSCIMO DE 20 SEGUNDOS PELO INCIDENTE COM #92 
#28 - ACRÉSCIMO DE 5 SEGUNDOS PELO INCIDENTE COM #57 
#03 PENALIZADO EM 5 SEG POR INCIDENTE COM #92 CONFORME DECISÃO 05 

Margin of Victory 

4.773 

Avg. Speed 

97,732 

Best Lap Tm 

1:39.999 

Best Speed 

113,221 

Best Lap by 

73 - LEANDRO TOTTI 

Printed: 19/10/2025 15:24:35 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COPA TRUCK 8ª ETAPA 
COPA TRUCK 

Corrida 1 

Race (25:00 and 1 Laps) started at 12:12:00 

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,145 km 

19/10/2025 12:10 

Page 2/2 


