



COPA TRUCK 8ª ETAPA

Sorted on Laps

COPA TRUCK Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,145 km

Corrida 1 19/10/2025 12:10

Race (25:00 and 1 Laps) started at 12:12:00

Pos	No.	Name	Truck	Clas	Laps	Total Tm	Diff	Gap	Best Tm	BS1	BS2	BS3
ELITE												
1	117	PEDRO PERDONCINI	MB	EL	14	27:34.497			1:41.999	37.878	22.487	41.634
2	116	ARTHUR SCHERER	MB	EL	14	27:34.718	0.221	0.221	1:42.163	37.945	22.518	41.255
3	31	NICOLAS GIAFFONE	VW	EL	14	27:35.736	1.239	1.018	1:41.833	38.022	22.615	41.059
4	33	RODRIGO TABORDA	VOL	EL	14	27:36.551	2.054	0.815	1:42.750	38.211	22.899	41.623
5	70	KLEBER ELETRIC	SCA	EL	14	27:38.377	3.880	1.826	1:43.561	38.779	22.385	42.005
6	81	JOSÉ AUGUSTO DIAS	VW	EL	14	27:47.771	13.274	9.394	1:43.606	38.463	22.445	42.128
7	3	RICARDO ALVAREZ	MB	EL	14	27:52.116	17.619	4.345	1:43.879	38.903	23.056	41.786
8	97	MAICON RONCEN	MB	EL	14	27:52.188	17.691	0.072	1:44.227	38.862	23.067	42.120
9	811	MAURICIO ARIAS	MB	EL	14	27:53.013	18.516	0.825	1:44.149	38.974	23.166	41.906
10	45	DANIEL KELEMEN	MB	EL	14	28:07.599	33.102	14.586	1:45.171	39.047	23.285	42.631
11	11	LEO RUFINO	MB	EL	14	28:09.124	34.627	1.525	1:42.123	37.983	22.568	41.516
12	19	ANDRE MAGNO	SCA	EL	14	28:10.155	35.658	1.031	1:46.511	39.840	23.684	42.747
13	126	MARCIO GIORDANO	MB	EL	14	28:11.713	37.216	1.558	1:44.161	38.923	23.240	41.916
14	92	HUGO CIBIEN	VOL	EL	14	28:15.353	40.856	3.640	1:43.724	38.481	22.925	42.032

Not classified (75% = 10 Laps)

21	DJALMA PIVETTA	IVE	EL	5	10:59.146	9 Laps	9 Laps	1:46.056	39.252	23.285	42.187
22	THALINE CHICOSKI	MB	EL	4	9:11.838	10 Laps	1 Lap	1:45.196	38.772	22.914	42.440
12	JUCA BALA	SCA	EL	4	9:20.385	10 Laps	8.547	1:50.315	40.793	24.183	43.267
54	DIOGO MOSCATO	IVE	EL	1	2:57.102	13 Laps	3 Laps			41.371	46.705

PRO

1	26	RAPHAEL ABBATE	MB	PR	14	27:01.866			1:40.112	37.144	22.510	40.356
2	23	VICTOR FRANZONI	MB	PR	14	27:06.639	4.773	4.773	1:40.814	37.413	22.385	40.910
3	4	FELIPE GIAFFONE	VW	PR	14	27:08.663	6.797	2.024	1:41.388	37.920	22.352	41.024
4	57	FELIPE TOZZO	IVE	PR	14	27:12.566	10.700	3.903	1:41.798	37.954	22.303	41.056
5	111	BIA FIGUEIREDO	MB	PR	14	27:13.620	11.754	1.054	1:41.564	37.835	22.607	40.781
6	28	DANILO DIRANI	IVE	PR	14	27:16.156	14.290	2.536	1:41.690	37.847	22.243	40.967
7	6	WELLINGTON CIRINO	IVE	PR	14	27:18.932	17.066	2.776	1:41.933	38.221	22.402	41.130
8	27	FABIO FOGAÇA	MB	PR	14	27:19.229	17.363	0.297	1:41.878	38.146	22.535	41.108
9	69	EVANDRO CAMARGO	MB	PR	14	27:20.387	18.521	1.158	1:41.831	37.937	22.623	41.271
10	77	ANDRÉ MARQUES	VW	PR	14	27:21.899	20.033	1.512	1:42.010	38.051	22.403	41.466
11	17	THIAGO RIZZO	VW	PR	14	27:31.896	30.030	9.997	1:43.121	38.635	22.492	41.994
12	25	JAIDSON ZINI	MB	PR	14	27:39.653	37.787	7.757	1:41.973	38.133	22.588	41.246
13	99	LUIZ LOPES	MB	PR	14	27:41.474	39.608	1.821	1:41.967	37.934	22.580	41.369
14	7	DEBORA RODRIGUES	VW	PR	14	27:52.956	51.090	11.482	1:43.277	38.507	22.527	41.840
15	88	BETO MONTEIRO	VW	PR	14	28:13.352	1:11.486	20.396	1:42.197	37.953	22.302	40.964
16	73	LEANDRO TOTTI	IVE	PR	14	28:21.601	1:19.735	8.249	1:39.999	37.091	22.269	40.639

Announcements

- #73, 88 DRIVE THROUGH POR QUEIMA DE LARGADA
- EMISSIONES ADV #11,0,83
- RADAR ACRÉS 20 SEG #25,83,99,7,126
- EMISSIONES ACRÉSC 20 SEG #83(3x)
- #11 - ACRÉSCIMO DE 20 SEGUNDOS PELO INCIDENTE COM #92
- #28 - ACRÉSCIMO DE 5 SEGUNDOS PELO INCIDENTE COM #57
- #03 PENALIZADO EM 5 SEG POR INCIDENTE COM #92 CONFORME DECISÃO 05

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
4.773	97,732	1:39.999	113,221	73 - LEANDRO TOTTI

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits



8ª ETAPA - LONDRINA/PR
17 a 19/Outubro/2025
Autódromo Int Ayrton Senna



COPA TRUCK 8ª ETAPA

Sorted on Laps

COPA TRUCK Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,145 km

Corrida 1 19/10/2025 12:10

Race (25:00 and 1 Laps) started at 12:12:00

Pos	No.	Name	Truck	Clas	Laps	Total Tm	Diff	Gap	Best Tm	BS1	BS2	BS3
17	83	REGIS BOESSIO	VOL	PR	14	28:53.353	1:51.487	31.752	1:42.845	38.317	22.814	41.693
18	808	ALBERTO CATTUCCI	MB	PR	11	22:00.038	3 Laps	3 Laps	1:41.313	37.915	22.458	40.913
Not classified (75% = 10 Laps)												
55		PAULO SALUSTIANO	VW	PR	9	18:39.972	5 Laps	2 Laps	1:41.783	38.038	22.446	41.096
0		DANILO ALAMINI	VW	PR	9	27:49.509	5 Laps	9:09.537	1:44.879	39.031	22.682	42.168
5		ADALBERTO JARDIM	MB	PR	8	17:05.612	6 Laps	1 Lap	1:42.652	38.491	22.212	41.668
29		PEDRO PAULO FERNANDES	MB	PR	2	4:58.504	12 Laps	6 Laps	2:18.969	39.870	22.862	43.611

Novo Tempo
PROFESSIONAL TIMING

Announcements

- #73, 88 DRIVE THROUGH POR QUEIMA DE LARGADA
- EMISSIONES ADV #11,0,83
- RADAR ACRÉS 20 SEG #25,83,99,7,126
- EMISSIONES ACRÉSC 20 SEG #83(3x)
- #11 - ACRÉSCIMO DE 20 SEGUNDOS PELO INCIDENTE COM #92
- #28 - ACRÉSCIMO DE 5 SEGUNDOS PELO INCIDENTE COM #57
- #03 PENALIZADO EM 5 SEG POR INCIDENTE COM #92 CONFORME DECISÃO 05

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
4.773	97,732	1:39.999	113,221	73 - LEANDRO TOTTI

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits